Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 18.11.2022 №311

[bookmark: _GoBack]Об утверждении карта-плана территории

В соответствии с пунктом 1 статьи 42.2, подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпунктом 43 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Верхняя Тура», утвержденным Решением Верхнетуринской городской Думы от 18.05.2005 № 27, на основании муниципального контракта от 14.02.2021 № 01/22, акта согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 66:38:0102001, заключения согласительной комиссии от 19.09.2022 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить карта-план территории: кадастрового квартала 66:38:0102001 в границах которого выполнялись комплексные кадастровые работы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления  по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Петровну Кушнирук.

Глава городского округа							          И.С.Веснин